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KRYETARI I KOMUNES
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Me daté: 07.04.2025
Daté 07.04.2025
Referencé RN0O0017567
Pér; KANDIDATET/PUBLIKUN
Nga: Dul SHALA -UD. Menaxher 1 Burimeve Njerézore
Njoftim pér korrigjim né lidhje me konkursin me numér té protokolit 01-Nr-
Tema: 111-20347 té datés 07.04.2025.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 50 té Ligjit té Procedurés
s¢ Pérgjithshme Administrative Nr-05-/1.-031 e korrigjon njoftimin me numér té protokolit 01-
Nr-111-20347 té datés 07.04.2025 né lidhje me publikimin ¢ konkutsit, plotésohet/ndryshohet
procedura e rekrutimit pér kété pozit¢ SHIEMU “Migjeni” — Gjinoc (Njé sekretar shkolle).

Pozita e punés duhet té jeté: Njé sekretar pér shkollat SHFMU “Migjeni” - Gjinoc dhe
SHFMU “Vaso Pashé Shkodrani” - Leshan.
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